

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2021 r.

L.dz. GZ/GP/834/21

**Sprawa: „Sprzedaż energii elektrycznej dla Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”
MKUO ProNatura/ZP/TP/10/21**

Zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.)
Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o podanie poniższych informacji:

- adres punktu poboru (poczta, miejscowość, ulica, numer lokalu, kod pocztowy);
- moc umowna;
- Nr PPE
- nr licznika/ nr ewidencyjny PPE

Odpowiedź:

- adres punktu poboru (poczta, miejscowość, ulica, numer lokalu, kod pocztowy);
ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz
- moc umowna; 2,5 MW
- Nr PPE ZTPOK_GPZ1_105



Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia wyłącznie w przypadku zmiany wysokości podatku VAT gdyż zgodnie z SIWZ cena nie ma zawierać podatku akcyzowego a pozostałe daniny są naliczane przez OSD.

Pytanie 4

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które unieemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe przesłanki nie mają zastosowania.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o dostosowanie tabell w Formularzu cenowym w ten sposób, aby można było podać opłatę handlową i jego wartość odrębnie, tj. nie uwzględniając tego kosztu w cenie jednostkowej energii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu cenowym w ten sposób, aby można było podać cenę jednostkową za energię elektryczną netto. Wykonawca wyjaśnia, że na fakturach podaje się ceny Jednostkowe netto. Dzięki wprowadzeniu tej pozycji do formularza cenowego, w późniejszej realizacji umowy nie będzie ewentualnych wątpliwości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7

Dotyczy Formularz ofertowego

Wykonawca prosi o uśnięcie pozycji : „Nr rachunku bankowego” i „Osoba upoważniona do kontaktów przy realizacji umowy (Imię Nazwisko, telefon, mail)” z danych Wykonawcy.

Wyjaśniamy, że dane zostaną podane przy podpisywaniu umowy i/lub na pierwszej fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na formularzu ofertowym nie ma żądania wpisania takich danych.



Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura VAT była płatna od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązuje zapis w paragrafie 3 ust. 4 wzoru umowy

Pytanie 9

Dotyczy §3 ust.7 Załącznika nr 6

Wykonawca wyjaśnia, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonych przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.

W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministra Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019r. wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie" i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: "Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie" i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Pytanie 10

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §2 ust. 4 Załącznika nr 6, poprzez zastąpienie go poniższą treścią:

„Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do:

Międzygminny Komplex Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl
ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. Jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 - e. zm.) w związku z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario.

-sprzedaży na rzecz Zamawiającego energii elektrycznej
-zapewnienia Zamawiającemu dostępu do informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru,
-dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z właściwym OSD”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie 11

Wykonawca prosi oddanie poniższej treści do §3 ust. 2 Załącznika nr 6
„Okres rozliczeniowy będzie zgodny z okresem rozliczeniowym OSD”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie 12

Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust. 2 Załącznika nr 6

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę

Pytanie 13

Wykonawca prosi o usunięcie §6 ust. 2 pkt 2 Załącznika nr 6

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę

Pytanie 14

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej, jeśli wykaże, że wykonał 1 dostawę odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia na łączną kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w powyższym przypadku uzna, iż Wykonawca posiada zdolność techniczną.

Pytanie 15

W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania zdolności technicznej, jeśli przedstawi referencje, które będą również dotyczyć dostaw trwających i będą wystawione w I półroczu 2020 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną w odniesieniu do umowy trwającej jeżeli do momentu składania oferty wartość sprzedanej energii elektrycznej wyniosła minimum 200 000 zł.



Pytanie 16

Czy Zamawiający ma dla PPE objętego postępowaniem zawartą umowę dot. rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?

Jeśli tak, to prosimy o podanie mocy źródła oraz informacji, czy Zamawiający chce odsprzedawać nadwyżkę wytworzonej energii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zawartej umowy.

Pytanie 17

Czy Zamawiający przekaze niezbędne i poprawne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze dane niezbędne do zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

Pytanie 18

Dot. SWZ część XII. Wykonawca prosi, aby zmiana wysokości wynagrodzenia wynikająca ze zmian przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług następowała z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe.

Pytanie 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 07.04.2021r. ze względu na dzień wolny od pracy wypadający 05.04.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe.



Modyfikacja zapisów SWZ:

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Części VII:

CZEŚĆ VII INFORMACJA O SKŁADANIU I OTWARCIU OFERT

1. Miejsce i termin składania ofert

Oferty należy składać do dnia **13.04.2021 roku do godz. 10:30** za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje w zakładce dedykowanej postępowaniu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/439985>. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

2. Związanie ofertą.

- 1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), do dnia 12.05.2021r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- 2) W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się do Wykonawców jednokrotnie o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 30 dni.
- 3) Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne i wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego (w rozumieniu art. 7 pkt 16 PZP) oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

3. Termin otwarcia ofert

- 1) Otwarcie ofert następuje na Platformie poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
- 2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.04.2021r. o godz. 11.30** (przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
- 3) Najpóźniej przed otwarciem ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
- 4) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 PZP, tj. nazwa (albo imię i nazwisko), siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności albo miejsce zamieszkania) wykonawcy, informacje dotyczące ceny lub kosztu oferty.:

Zamawiający informuje że w wyniku udzielonych odpowiedzi modyfikuje zapisy SWZ.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jerostaw Barikowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski